GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS - FACET
Av. São João, nº. 563   CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221-0551
www.unemat.br    E-mail: facet.cac@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 020/2017 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 003/2017 – RESULTADO DA PROVA ESCRITA

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o  RESULTADO DA PROVA ESCRITA no Processo Seletivo

Simplificado destinado a contratação de docentes da educação superior para atuar no Campus Universitário de Cáceres, conforme consta no Anexo I.

Cáceres, 04 de maio de 2017.

Prof. Dr. Antonio Francisco Malheiros
Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo

Port. N°. 2837/2015

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS - FACET
Av. São João, nº. 563   CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221-0551
www.unemat.br    E-mail: facet.cac@unemat.br

ANEXO I – RESULTADO DA PROVA ESCRITA

Grande Área Área Nome do Candidato P.E Situação

Ciências Exatas e da
Terra

Matemática/Educação Clair Teresinha Birck 7,00 Classificada

Matemática/Educação Gelzima das Graças Oliveira 7,00 Classificada

Matemática/Educação João Bosco Rodrigues Paes 7,83 Classificado

Matemática/Educação Lindalva Francisca de Oliveira Silva 6,50 Eliminada

Matemática/Educação Valdinei Martins de Souza N/C Eliminado

Computação/Educacional/Tecnológica Dandara Caroline de Oliveira de Lima Minotti 7,50 Classificada

Computação/Educacional/Tecnológica Danielle de Lima Gonçalves dos Santos N/C Eliminada

Computação/Educacional/Tecnológica Genivaldo Pereira da Rocha 5,00 Eliminado

Computação/Educacional/Tecnológica Metuzalen Gonçalves Silva 8,00 Classificado

Computação/Educacional/Tecnológica Waldecy Aparecido Faria Bruno N/C Eliminado

Computação/Aplicada – A Dayane de Lima Gonçalves N/C Eliminada

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS - FACET
Av. São João, nº. 563   CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221-0551
www.unemat.br    E-mail: facet.cac@unemat.br

Ciências Exatas e da
Terra

Computação/Aplicada – A Elias de Abreu Domingos da Silva 7,00 Classificado

Computação/Aplicada – A Fagner Maciel de Moraes 5,50 Eliminado

Computação/Aplicada – A Lucimar Teixeira Rodrigues 8,50 Classificada

Computação/Aplicada – A Mauricio de Oliveira Galvão N/C Eliminado

Computação/Aplicada – B Não houve inscrito --- ---

Computação/Aplicada/Programação Marcel Jesus Dias N/C Eliminado

Computação/Aplicada/Programação Marlon Vinicius da Silva 7,00 Classificado

Computação/Aplicada/Programação William de Freitas 7,50 Classificado

Computação/Aplicada/Educacional Jessica de Azevedo Gonçalves 8,50 Classificada

Computação/Educacional Não houve inscrito --- ---